15 Ecce iterum Apostolus ad sacerdotem: M a n u s cito nulU 
imponas, nec communices peccatis alienis. Quid facies tu > quí de-
cipis sacerdotem ? Qui aut ignorantem fallis, aut non ad plenum 
scientem probandi difficultate confundís? Rogo ergo vos, fratres, 
etiam pro periculo meo j per iílum Dominum quem oceulta non 
failunt, desinite vulneratam tegere conscientiam. Prudentes aegri 
médicos non verentur, ne in oceultis quidem corporum partibus 
etiam secaturos, etiam perusturos. Meminimus quosdam j remota 
etiam & verecunda membrorum non erubescentes, in ferro & cau
terio , & gravissima illa pulveris mordacítate durasse. Et quantum 
est illud quod homines prasstiterunt \ Peccator tímebít ? Peccator 
embescet, perpetuam vitam prsesenti pudore mercari? Et offeren-
ti manus Domino ^ vulnera male teda subducet? Et habet aliquid 
quod in illo crubescat, qui Dominum kesit ? A n sic illi melius est 
perire, ne tu pudore timidus sine pudore moriaris ? non faciens 
pudori locum i plus de detrimento ejus acquiras ? cui pro te melius 
est perire ? Quod sí fratrum oculos erubescitis > consortes casuum 
vestrorum timere nolite. Nullum corpus membrorum suorum ve-
xatíone laetatur: pariter dolet, & ad remedium collaborat. In uno 
& altero Ecclesia est: in Ecclesia vero Christus. Atque ideo qui 
fratribus peccata sua non tacet, Ecclesiae lacrymis adjutus, Chrls-
ti precíbus absolvitur. 

16 Nunc ad eos sermo sit, qui bene ac sapienter vulnera sua 
pcenitentias nomine confitentes: nec quid sit poenitentia, nec quee 
vulnerum medicina, noverunt: similesque sunt illis, qui plagas 
quidem aperiunt ac tumores, medicisque etiam assidentibus confi-
tentur : sed admoniti quae imponenda sunt, negligunt: & qua; bi-
benda, íastidiunt. Quod tale est ac si dicat aliquis: Ecce ego íeger, 
ecce ego vulneratus sum: sed nolo curari stomachum. Hoc erat' 
sed videte quid stultius. 7 
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i j Additur et?am morbus ad causam, 6c vuíniis adjungh, 

& contraría queque imponimtur, perniciosa potantur. QLn n°a T*' 
me malo fraterirtas ha:c laborar, delidis veteribus nova insun^ 
adjungendo peccara. Ergo gravius empit in vitium, & pzrnlch 
sissima jam tabe cruciatur. Quid ergo faciam nunc sacerdos , 
curare compellor ? Serum est in ejusmodi. Veruntamen si quis 
vestrum qui secari & exuri sustineat, adhuc possum. Ecce scal_ 
pellum Propheticum t Conver t im im (inquit) ad D o m ' m m Delm 
vestrum-. simulque i n jejunto, '<& fletu^ & p l a n B u , & sclndlte 
corda vestra Nolite hanc seteam timere, dulcissimi. Sustinúit 
illam David , jacuít in ciñere sordenti, sacco insuper hórrente dc-
formis. lile quondam gemmis assuetus & purpuris, texit in jeju-
nio animam suam, cui maria, cuí sylva; , cui ftumina serviebant, 
promissasque dividas térra parturiens: madidus lacrymis consump! 
sit oculos iilos, quibus gloriam Dei viderat, & infelicem se m -
serumque confessus est pater Mariíe, Judxi etiam dominator Im-
perii Rex iíle Babylonius, exomologesin desertas operatur & sep-
tenni squalore decoquitur. Leonum in illo juba, impexa cssaries, 
& barbarum horror exuperat: & longe incurvis unguibus raanus 
horrentes, aquilas mcntiuntur, cum foenura ín morem bovis ede-
ret pallentium rumínator herbarum. H^c tamen illum Deo poena 
commendat, 8c in sua quondam regna restituit. Quera horrebanc 
homines, Deus recipiebat > ipsa illa malas tradationis calamírate fe-
licem. Ecce sedio, quam spopondi, qui potuerit tolerare sanabitur.